
Jméno: ............................................................................................... Příjmení: .............................................................................................................................................

Adresa: ........................................................................................................................................................................................... PSČ: ........................................................

E-mail: ............................................................................................. ozn. přístr.: ...................................................................... Výr. číslo: ...............................................

Datum nákupu přístroje:............................................................ Prodejce: ...........................................................................................................................................

Zákazník bere na vědomí, že společnost Miele, spol. s r. o. je oprávněna zpracovávat jeho osobní údaje ve výše uvedeném rozsahu Registračního formuláře pro účely poskytnutí prodloužené 
záruky za jakost a pro účely plnění smlouvy. Osobní údaje Zákazníka jsou uchovávány po dobu trvání smluvního vztahu pro účely prodloužené záruky. Bližší informace o právech a zpracování 
osobních údajů Zákazníka jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů („Zásady“). Odesláním formuláře Zákazník stvrzuje, že se seznámil se a Zásadami a bez výhrad s nimi souhlasí.

Registraci lze provést buď pomocí online formuláře na stránkách www.miele.cz, nebo jeho vyplněním a osobním předáním  
v showroomech v Brně nebo Praze, odesláním e-mailem na adresu zaruka@miele.cz nebo poštou na adresu Miele, spol. s r. o., 
Holandská 4, 639 00 Brno. Při případné reklamaci je nutné předložit nákupní doklad.

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

 

Typové

Prodloužená záruka  
na sortiment  
chlazení Miele
Miele. Immer Besser.

 

  

 
 

Pokud si u autorizovaného prodejce Miele zakoupíte jakoukoli vestavnou nebo volně stojící chladničku, mraz-
ničku, kombinaci chladničky s mrazničkou, vinotéku a následně se zaregistrujete, získáte tím na 

zakoupenýspotřebič nad rámec 2leté záruční doby  125týdenní  bezplatný servis (tzv. prodlouženou záruku 
Miele).

Nabídka platí v období do 31. 12. 2025.

Záruka se nevztahuje na chlazení používané ke komerčním účelům.  Více informací naleznete na
internetových stránkách  www.miele.cz.



Miele, spol. s r.o. • Holandská 4 • 639 00 Brno 
Tel.: 543 553 111 • Servis-tel.: 800 643 531 • Internet: www.miele.cz

PerfectFresh je inovativní technologie pro uskladnění po travin od Miele: 
jedná se o speciální chladicí zónu v chlad ničkách Miele, která vytváří optimální 
podmínky pro usklad nění nejrůz nějších potravin. V zóně PerfectFresh zůstane 
ovoce, zelenina, maso, ryby nebo mléčné výrobky mnohem déle čerstvé než  
v běžné chladničce. V zóně PerfectFresh najdete dvě zásuvky:
Suchá zásuvka
V suché zásuvce uskladníte za ideálních podmínek maso, ryby a téměř  
 všechny mléčné výrobky. Většinu potravin ulo žených v suché zásuvce můžete 
spotřebovat i po minimální trvanlivosti.

Vlhká zásuvka
Vlhká zásuvka je speciálně určena pro skladování ovoce a zeleniny, které potřebují pro své optimální uložení vysokou vlhkost. 
Teplota od 0 °C do 3 °C a vlhkost vzduchu až 90 %* se postará o to, aby Vaše potraviny zůstaly mnohem déle čerstvé.

PerfectFresh Pro
PerfectFresh Pro je vylepšený systém Per fectFresh. Díky PerfectFresh Pro do sáhnete ještě delší čerstvosti a trvan livosti ovoce 
a zeleniny. To je možné díky inovativnímu krytu zásuvky se speciální perforací Miele. Klima ve vlhké zásuvce je jedinečným 
způso bem udržováno konstantní.

PerfectFresh Active
Systém čerstvosti Miele PerfectFresh Active zajišťuje optimální podmínky skladování ve vaší chladničce. Jemná vodní mlha  
se rozprašuje do zásuvky každých 90 minut a při každém otevření dvířek. Díky tomu jsou potraviny šetrně navlhčeny a úroveň 
vlhkosti je vždy optimální – bez ohledu na naplnění. Použití je také snadné: stačí naplnit malou nádobu na vodu a o zbytek se 
již postará Váš přístroj Miele. 

PerfectFresh Active

FlexiLight je nepřímé osvětlení vnitřního prostoru chladničky. Skleněné odklá-
dací po lice slouží jako zdroj světla, který lze umís tit do libovolné pozice a re-
agovat tak na uložené množ ství potravin v chladničce. Počet osvětlených polic 
záleží na veli kosti chladničky. Osvětlení je zabudováno přímo ve skleněné polici 
v čelní liště, a proto se světlo může rovnoměrně rozptýlit na celou šířku od-
kládacích ploch (hori zontálně). Nasvíceny jsou všechny po traviny v zorném poli.
V každé úrovni, do které se vkládají skleněné police, se nachází elektrický kon-
takt. Díky tomu můžete osvětlení umístit přesně tam, kam si budete přát.
Životnost a výdrž LED diody (>50 000 hod.) znamená pro uživatele obvyklou 
Miele kvalitu a spolehlivost po mnoho let.

FlexiLight 2.0

Filtr ActiveAirClean na sebe váže nežádoucí pachy z chlad ničky a zajišťuje 
pa chově neutrální prostředí. Díky tomu nedochází k přenosu chutí a vůní z po-
traviny na potravinu. V chladničce proto můžete bez obav skladovat i aro ma-
tické potraviny.
Aktivní uhlíkový filtr je uložen v plastové kazetě, ve které nalezneme dva filtry. 
Každý z nich se skládá z vrstvy aktiv ního uhlí a z vrstvy chitosanu. Aktivní uhlí 
na sebe váže pachy a díky velké ploše je velice účinné. Účinek aktivního uhlí 
podporuje vrstva chitosanu. Jedná se o přírodní bio po ly mer, který se vyznačuje 
vynikajícími schop nostmi vázat pach a tuk.

Filtr ActiveAirClean

Všechny přihrádky na vnitřní straně dvířek chladničky jsou vyrobeny z kvalitního 
SAN plastu, a proto je můžete jednoduše umýt v myčce nádobí. Pro mytí 
v myč kách Miele doporučujeme program Rychlý 40 °C, Jemný nebo ECO. 
Mytím o te plotě až 55 °C docílíte perfektních výsledků.

ComfortClean

* Záleží na množství naplnění a nastavení zásuvky.


	Jméno: 
	Adresa: 
	Prodejce: 
	Příjmení: 
	PSČ: 
	E-mail: 
	Typ přístoje: 
	Výr: 
	 číslo: 

	Datum nákupu: 


